¢ BASKETBALL

MASTER PROGRAMS / HONG KONG DISTRICT
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CODE

SR Hw S

*HK-U13G
ZF b

*HK-U16G
ZF b
HK-J3
/b Ht

HK-J1
T

HK-J2
i

HK-U13B
L3

HK-U168
L34
HK-J4

/B

HK-J5
/byt

HK-J6

HK-J7

10-13

13-16

8-12

3-5

10-13

13-16

8-10

11-13

9-11

12-14

TRAINING INFO

PHE/ mE
EfEESE

BHE / BE
EfERESE

PhE / BlE
EfEiESE

PHE / BlE
EffEREE

BfiE / mE
EfEESE

PhE / BE
EfEiESE

PhE / BlE
EfflEREE

PhE / BlE
EfEiESE

PhE / BlE
EfEiESE

FEEsE

RERSE

11H7,14,21,28
12AH5,12,19

11H7,14,21,28
12AH5,12,19

11H7,14,21,28
12H5,12,19

11H7,14,21,28
12H5,12,19,26

11H7,14,21,28
12H5,12,19,26

11H1,8,15,22,29

12H6,13,20

11H1,8,15,22,29

12H6,13,20

11H1,8,15,22,29

12H6,13,20

11H1,8,15,22,29

12H6,13,20

11H6,13,20,27
12H4,11,18

11H6,13,20,27
12H4,11,18

* BRI RIS RMERS L TGZ—IiF

&

Sat 7%

Sat 71

Sat 71

Sat 71

Sat 7%

Sun 8

Sun 8

Sun 8

Sun 8

FRI A

FRI &

VENUE DATE DAY | TIME
1St 81 £H L5

1400-1600

1700-1900

1100-1300

1230-1400

1230-1400

1100-1300

0800-1000

1400-1600

1400-1600

1900-2100

1900-2100

LESSON | CAPACITY
£ 4 A#
7 20

7 20
7 20
8 15
8 15
8 20
8 20
8 15
8 15
7 15
7 15

FEE
&H

HK$1,820

HK$1,820

HK$1,540

HK$1,600

HK$1,600

HK$2,080

HK$2,080

HK$1,760

HK$1,760

HK$1,540

HK$1,540



