





MASTER PROGRAMS / HONG KONG DISTRICT

恒常籃球訓練課程/港島區

CODE 課程編號	AGE 年齡	TRAINING INFO 訓練資料				LESSON	CAPACITY	FEE
		VENUE 場地	DATE 日期	DAY 星期	TIME 時間	堂數	人數	費用
*HK-U13G 女子隊	10-13	中西區/南區 灣仔區體育館	11月7,14,21,28 12月5,12,19	Sat 六	1400-1600	7	20	HK\$1,820
*HK-U16G 女子隊	13-16	中西區/南區 灣仔區體育館	11月7,14,21,28 12月5,12,19	Sat 六	1700-1900	7	20	HK\$1,820
HK-J3 初/中班	8-12	中西區/南區 灣仔區體育館	11月7,14,21,28 12月5,12,19	Sat 六	1100-1300	7	20	HK\$1,540
HK-J1 初班	3-5	中西區/南區 灣仔區體育館	11月7,14,21,28 12月5,12,19,26	Sat 六	1230-1400	8	15	HK\$1,600
HK-J2 <mark>初班</mark>	6-8	中西區/南區 灣仔區體育館	11月7,14,21,28 12月5,12,19,26	Sat 六	1230-1400	8	15	HK\$1,600
HK-U13B 精英班	10-13	中西區/南區 灣仔區體育館	11月1,8,15,22,29 12月6,13,20	Sun 🖯	1100-1300	8	20	HK\$2,080
HK-U16B 精英班	13-16	中西區/南區 灣仔區體育館	11月1,8,15,22,29 12月6,13,20	Sun ⊟	0800-1000	8	20	HK\$2,080
HK-J4 初/中班	8-10	中西區 / 南區 灣仔區體育館	11月1,8,15,22,29 12月6,13,20	Sun ⊟	1400-1600	8	15	HK\$1,760
HK-J5 初/中班	11-13	中西區/南區 灣仔區體育館	11月1,8,15,22,29 12月6,13,20	Sun 日	1400-1600	8	15	HK\$1,760
HK-J6	9-11	東區體育館	11月6,13,20,27 12月4,11,18	FRI 五	1900-2100	7	15	HK\$1,540
HK-J7	12-14	東區體育館	11月6,13,20,27 12月4.11.18	FRI 五	1900-2100	7	15	HK\$1,540



^{*} 所有課程將按租場狀況而有機會上下調整一小時